Peanut Chocolate

Nahrwert Pro100g
Energiewert 2132 kJ/511 keal
Fett 299

-davon gesdattigte Fettséuren 9g
Kohlenhydrate 479

- einschlieRlich Zucker 3g
-einschlieBlich mehrwertiger Alkohole 19g
Protein 129
Salz 04g

Brownie Cream Dark Chocolate

Néhrwert Pro100g
Energiewert 2131 kJ/511 keal
Fett 29g

- davon gesattigte Fettséuren 18g
Kohlenhydrate 53g

- einschliellich Zucker 49¢g
- einschlieRlich mehrwertiger Alkohole 359
Protein 599

Salz 072g



Chocolate

Ndhrwert Prol00g
Energiewert 2064 kJ/494 keal
Fett 259
- einschlieflich gesdttigter Fettséuren 13g
Kohlenhydrate 59g
- einschlieBlich Zucker 169
- einschlieBlich mehrwertiger Alkohole 31g
Protein 659
salz 0529
Cereal
Néhrwert Pro100g
Energiewert 2057 kJ/491 keal
Fett 239
- davon gesdttigte Fettsauren g
Kohlenhydrate 63 g
- einschlieRlich Zucker 2g
- einschlielich mehrwertiger Alkohole 179
Protein 71g

salz 0.62g



Nut Cream Milk Chocolate
Ndhrwert

Energiewert

Fett

- einschliellich gesattigter Fettséuren

Kohlenhydrate

- einschlielich Zucker

- einschliellich Polyole

Eiweil

Salz

Caramel Peanut Milk Chocolate

Nahrwert

Energiewert

Fett

- einschlieBlich gesattigter Fettsauren

Kohlenhydrate

- einschlieBlich Zucker

- einschlieRlich Polyole

EiweilR

Salz

Pro100g

2135 kJ [ 514 keal

35g

199

479

6g

22g

g

0859

Pro100 g

1990 kJ [ 479 keal

329

19g

51g

309

84g

028 ¢



Coconut Caramel Milk Chocolate

Ndhrwert

Energiewert

Fett

- einschlieRlich gesdttigter Fettsduren

Kohlenhydrate

- einschliefllich Zucker

- einschlieBlich Polyole

EiweilR

Salz

Milk Cream Biscuit

Nahrwert

Energiewert

Fett

- einschlieBlich gesdttigter Fettsauren

Kohlenhydrate

- einschliefdlich Zucker

- einschlie3lich Polyole

Eiweild

Salz

Pro100 g

2010 kJ / 484 keal

3lg

17g

b2g

469

279

9lg

0409

Pro100g

2186 kJ [ 524 kcal

31g

19g

b4g

679

359

62g

0789



